

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Общество с ограниченной ответственностью «СПС Логистик»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
628422, Ханты-Мансийский Автономный округ – Югра, город Сургут, улица Базовая, 6;

место нахождения и место осуществления деятельности,

8602206211

идентификационный номер налогоплательщика,

1138602011844

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1/25. Старший диспетчер; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

2/25. Диспетчер; 6 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

3/25. Диспетчер; 5 чел.

4/25. Начальник аварийно-диспетчерской службы; 1 чел.

5/25. Клиент-менеджер; 5 чел.

6/25. Клиент-менеджер; 5 чел.

7/25. Клиент-менеджер; 5 чел.

8/25. Клиент-менеджер; 5 чел.

9/25. Клиент-менеджер; 4 чел.

10/25. Клиент-менеджер; 4 чел.

11/25. Клиент-менеджер; 1 чел.

12/25. Специалист по охране труда, технике безопасности и экологии; 1 чел.

13/25. Секретарь-делопроизводитель; 1 чел.

14/25. Директор; 1 чел.

15/25. Бухгалтер; 1 чел.

16/25. Бухгалтер; 1 чел.

17/25. Заведующий складом; 1 чел.

18/25. Специалист по взысканию задолженности; 1 чел.

19/25. Специалист по взысканию задолженности; 1 чел.

20/25. Курьер; 3 чел.

21/25. Курьер; 2 чел.

22/25. Заместитель директора по вопросам технического обслуживания; 1 чел.

23/25. Водитель автомобиля; 1 чел.

24/25. Начальник расчетного отдела; 1 чел.

25/25. Бухгалтер-расчетчик; 4 чел.

26/25. Бухгалтер-расчетчик; 3 чел.

27/25. Главный технолог по сопровождению расчетов жилищно-коммунальных услуг; 1 чел.

28/25. Специалист расчетного отдела; 2 чел.

29/25. Специалист расчетного отдела; 2 чел.

30/25. Бухгалтер по расщеплению платежей; 1 чел.

31/25. Специалист; 1 чел.

32/25. Ведущий инженер КИП и А; 1 чел.

33/25. Слесарь КИП и А; 1 чел.

34/25. Слесарь КИП и А; 1 чел.

35/25. Инженер; 1 чел.

36/25. Ведущий специалист группы приборного учета; 1 чел.

37/25. Техник по телекоммуникации; 2 чел.

38/25. Техник по телекоммуникации; 1 чел.

39/25. Техник - электроник; 1 чел.

40/25. Техник - электроник; 1 чел.

41/25. Электромеханик по лифтам; 3 чел.

42/25. Электромеханик по лифтам; 3 чел.

43/25. Электромеханик по лифтам; 3 чел.

44/25. Электромеханик по лифтам; 3 чел.

45/25. Электромеханик по лифтам; 2 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные

факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Протоколы № 20/25/2759- X от 22.05.2025; 20/25/2759- Ш от 22.05.2025; 20/25/2759- И от 22.05.2025; 20/25/2759- ВО от 22.05.2025; 20/25/2759- ВЛ от 22.05.2025; 20/25/2759- М от 22.05.2025; 20/25/2759- ТМ от 22.05.2025; 20/25/2759- Н от 22.05.2025; 21/25/2759- X от 22.05.2025; 21/25/2759- Ш от 22.05.2025; 21/25/2759- И от 22.05.2025; 21/25/2759- ВО от 22.05.2025; 21/25/2759- ВЛ от 22.05.2025; 21/25/2759- М от 22.05.2025; 21/25/2759- ТМ от 22.05.2025; 21/25/2759- Н от 22.05.2025; 23/25/2759- X от 22.05.2025; 23/25/2759- Ш от 22.05.2025; 23/25/2759- И от 22.05.2025; 23/25/2759- ВО от 22.05.2025; 23/25/2759- ВЛ от 22.05.2025; 23/25/2759- М от 22.05.2025; 23/25/2759- ТМ от 22.05.2025; 23/25/2759- Н от 22.05.2025; 32/25/2759- Ш от 22.05.2025; 32/25/2759- ВЛ от 22.05.2025; 32/25/2759- ТМ от 22.05.2025; 33/25/2759- Ш от 22.05.2025; 33/25/2759- ВЛ от 22.05.2025; 33/25/2759- ТМ от 22.05.2025; 34/25/2759- Ш от 22.05.2025; 34/25/2759- ВЛ от 22.05.2025; 34/25/2759- ТМ от 22.05.2025; 37/25/2759- Н от 22.05.2025; 38/25/2759- Н от 22.05.2025; 39/25/2759- X от 22.05.2025; 39/25/2759- ТМ от 22.05.2025; 40/25/2759- X от 22.05.2025; 40/25/2759- ТМ от 22.05.2025; 41/25/2759- X от 22.05.2025; 41/25/2759- Ш от 22.05.2025; 41/25/2759- ВЛ от 22.05.2025; 41/25/2759- ТМ от 22.05.2025; 42/25/2759- X от 22.05.2025; 42/25/2759- Ш от 22.05.2025; 42/25/2759- ВЛ от 22.05.2025; 42/25/2759- ТМ от 22.05.2025; 43/25/2759- X от 22.05.2025; 43/25/2759- Ш от 22.05.2025; 43/25/2759- ВЛ от 22.05.2025; 43/25/2759- ТМ от 22.05.2025; 44/25/2759- X от 22.05.2025; 44/25/2759- Ш от 22.05.2025; 44/25/2759- ВЛ от 22.05.2025; 44/25/2759- ТМ от 22.05.2025; 45/25/2759- X от 22.05.2025; 45/25/2759- Ш от 22.05.2025; 45/25/2759- ВЛ от 22.05.2025; 45/25/2759- ТМ от 22.05.2025

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "ЭкспертКонсалтинг";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 209

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации "чч" месяц год

М.П.

(подпись)

Кожасва Е. А.

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М.П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

23.01.2026

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	8602023585
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "ЭкспертКонсалтинг"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	209
Работодатель		
4	ИНН	8602206211
5	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью «СПС Логистик»
6	КПП	860201001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	1152798
8	дата получения	13.05.2025
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2558483
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	09.12.2025
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	23.01.2026

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	45	45	0	45	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	96	0	96	0	0	0	0	0
из них женщин	-	60	0	60	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1/25	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2/25	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4/25	Начальник аварийно-диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5/25	Клиент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12/25	Специалист по охране труда, технике безопасности и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13/25	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14/25	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15/25	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
17/25	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18/25	Специалист по взысканию задолженности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22/25	Заместитель директора по вопросам технического обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24/25	Начальник расчетного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25/25	Бухгалтер-расчетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27/25	Главный технолог по сопровождению расчетов жилищно-коммунальных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28/25	Специалист расчетного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30/25	Бухгалтер по расщеплению платежей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31/25	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35/25	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36/25	Ведущий специалист группы приборного учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3/25	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6/25	Клиент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7/25	Клиент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8/25	Клиент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9/25	Клиент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
10/25	Клиент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16/25	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26/25	Бухгалтер-расчетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29/25	Специалист расчетного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19/25	Специалист по взысканию задолженности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11/25	Клиент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20/25	Курьер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21/25	Курьер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/25	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32/25	Ведущий инженер КИП и А	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33/25	Слесарь КИП и А	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34/25	Слесарь КИП и А	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37/25	Техник по телекоммуникации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38/25	Техник по телекоммуникации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39/25	Техник - электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40/25	Техник - электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41/25	Электромеханик по лифтам	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42/25	Электромеханик по лифтам	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
43/25	Электромеханик по лифтам	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44/25	Электромеханик по лифтам	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45/25	Электромеханик по лифтам	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08